
О внесении изменений и дополнений в решение  сельского Совета народных депутатов от 23.03.2012 № 6 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Мухинского сельского поселения Шимановского района Амурской области (в редакции решение от 27

  

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

РЕШЕНИЕ

  

  

27.12.2018                            с.Мухино                                      № 55

  

О внесении изменений и дополнений в решение  сельского Совета народных
депутатов от 23.03.2012 № 6 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания
территории Мухинского сельского поселения Шимановского района Амурской
области (в редакции решение от 27.12.2012 № 26)

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Мухинский сельсовет, на основании обращений депутатов
и многочисленных предложений граждан
, 
Мухинский сельский Совет народных депутатов

  

 1 / 3



О внесении изменений и дополнений в решение  сельского Совета народных депутатов от 23.03.2012 № 6 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Мухинского сельского поселения Шимановского района Амурской области (в редакции решение от 27

  

решил:

  

1. Внести изменения в Правила благоустройства и содержания территории Мухинского
сельского поселения, а именно ст.8 ч.13.14 изложить в новой редакции:

  

- «Граждане, проживающие на территории Мухинского сельсовета обязаны распилить и
убрать с лицевой стороны улиц и по периметру прилегающих к их усадьбе территорий
привезенный горбыль, дрова, пиломатериалы до наступления пожароопасного
периода».

  

2. Обнародовать данное решение в информационном бюллетене «Вестник Мухинского
сельсовета» и на официальном интернет сайте.

  

4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.

  

Председатель совета

  

народных депутатов                                                            А.П. Бригида

  

  

  

  

 2 / 3



О внесении изменений и дополнений в решение  сельского Совета народных депутатов от 23.03.2012 № 6 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Мухинского сельского поселения Шимановского района Амурской области (в редакции решение от 27

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 3


